平成30年８月６日

各位

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表取締役社長   服部 正太

 （JASDAQ・コード４７４８）

問合せ先 取締役専務執行役員 湯口 達夫

電話番号  ０３－５３４２－１１４２

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、平成 30 年８月６日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式

の消却を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する理由        株主還元の拡充及び将来の希薄化懸念を払拭すること

２．消却する株式の種類     当社普通株式

３．消却する株式の数      606,000 株

４．消却予定日         平成 30 年８月 27 日

５．消却後の発行済株式総数   5,500,000 株

（参考）平成 30 年６月 30 日現在の自己株式保有状況

１．発行済株式総数         6,106,000 株

２．自己株式を除く発行済株式総数  5,353,472 株

３．自己株式数             752,528 株

以上